
Byggtrappa

Trappor i allra högsta kvalitet.
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Floby Durks Byggtrappa
Byggtrappan är en stabil, lättmonterad och halksäker trappa. Trapp- 
stegen används vid tillfälliga trapplöp, för t.ex. byggarbetsplatsen  
m.m. Stegen är tillverkade av varmförzinkat stål och kan användas  
om och om igen. Finns i 3 stegbredder, 810, 900 samt 1200 mm.

Steget är testat av  
SP Sveriges Provnings- och Forskningsinstitut.

Halksäker
Stegen tillverkas av  
Floby Durks tandade  
slitsdurk vilket gör  
den säker i alla  
väder.

Gåvänlig
Floby Durks byggtrappor lutar 45° eller 37° vilket gör trappan 
gåvänlig.

Enkelt montage
Vagnstycken utgörs av träreglar med 45 mm bredd och  
min. höjd 145 mm. Vid långa trappor, använd vangstycke  
med högre höjd. Stegen skruvas fast i vangstycket.  
Trappan är mycket flexibel med sina lösa steg.

Lättmonterat räcke
Räcke monteras enkelt på ena eller bägge sidor  
efter det att trappan är på plats.

Beräkning av vangstycke

Räckesstolpe

Steg
tandad  
slitsdurk

Höjd (mm)

2500

500 1000

 3988 13 4

 3705 12 4

 3422 11 3

 3140 10 3

 2857 9 
3

 2574 8 
3

 2291 7 
2

 2008 6 
2

 1725 5 
2

 1442 4 
2

 1160 3 
-

 877 
2 

-

 594 
1 

-

Van
gs

tyc
ke

ns
 lä

ng
d

Anta
l s

teg

Sto
lpa

r /
 si

da

1500 2000 2500 Utliggning (mm)

Utliggning

45°

H
öj

d

2000

1500

1000

500

Trähandledare

Trävangstycke

311

Längd vangstycke



Säkerhet 
Byggtrappa för platser med högt  
säkerhetstänkande. Snabb och enkel 
montering. Trappan anpassas på plats.
Med många turer upp till loftet där  
ventilationen monteras krävs en stabil och 
säker tillfällig trappa. Mycket gåvänlig 
med steghöjd 200 mm samt dubbla 
handledare som minimerar fallrisken.

Flexibel
Trappan kan enkelt förlängas 
eller kortas.

Hållbar
Stegen och räckesstolparna 
tillverkas i varmförzinkat stål, 
vilket gör att de inte rostar. 
Trapporna kan användas om 
och om igen.

Dimension 45° Art. nr.  Vikt (kg/st)
Steg 810 x 200   FBT0810 5,2

Steg 900 x 200   FBT0900 6,0

Steg 1200 x 200   FBT1200 8,4

Stolpe L = 890 FRS890 2,0

Dimension 37° Art. nr.  Vikt (kg/st)
Steg 810 x 200         FBT0810-37 5,2

Steg 900 x 200         FBT0900-37 6,0

Steg 1200 x 200         FBT1200-37 8,4

Stolpe L = 890 FRS890 2,0

Träskruv                     TS5X40-TORX    6 st/steg



Floby Durk AB
Ullenevägen 2, 521 52 Floby  |  Tel: 0515-408 20  |  E-post: info@flobydurk.se  |  Hemsida: www.flobydurk.se

w
w
w
.in

d
us

tr
ire

kl
am

.s
e

Byggsteg montering 37°
Art. nr.
FBT0810–37 Byggtrappsteg VFZ, Bredd 810
FBT0900–37 Byggtrappsteg VFZ, Bredd 900
FBT1200–37 Byggtrappsteg VFZ, Bredd 1200
FRS890 Räckesstolpe VFZ

Antal steg Höjd Längd vagnstycke Stolpar/sida
1 400 687 _

2 600 1019 _

3 800 1351 _

4 1000 1683 2
5 1200 2016 2
6 1400 2348 2
7 1600 2680 2
8 1800 3013 3
9 2000 3345 3
10 2200 3677 3
11 2400 4009 3
12 2600 4342 4
13 2800 4674 4
14 3000 5006 4

Invändig bredd 810–900–1200 mm
Stegdjup 200 mm, 37°

Byggsteg montering 45°
Art. nr.
FBT0810 Byggtrappsteg VFZ, Bredd 810
FBT0900 Byggtrappsteg VFZ, Bredd 900
FBT1200 Byggtrappsteg VFZ, Bredd 1200
FRS890 Räckesstolpe VFZ

Antal steg Höjd Längd vagnstycke Stolpar/sida
1 400 594 _

2 600 877 _

3 800 1160 _

4 1000 1442 2
5 1200 1725 2
6 1400 2008 2
7 1600 2291 2
8 1800 2574 3
9 2000 2857 3
10 2200 3140 3
11 2400 3422 3
12 2600 3705 4
13 2800 3988 4
14 3000 4257 4

Invändig bredd 810–900–1200 mm
Stegdjup 200 mm, 45°
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